

Mirosław Rynkiewicz

Niemodlin 07.07.2020

Radny Powiatu Opolskiego

Pan Henryk Lakwa, Starosta Powiatu Opolskiego

Interpelacja

KANCELARIA OGÓLNA STAROSTWA POWIATOWE W OPOLU	
wzrost	2020 -07- 10
liczba stron załączników	
podpis	J. 426

Dotyczy: Ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Magnuszowice-Radoszowice.

W dniu 26-06-2020 spotkałem się z mieszkańcami sołectwa Radoszowice. Zaproszony zostałem na spotkanie, ponieważ na stronie UM Niemodlin pojawił się film, w którym burmistrz Niemodlina informuje o nowej inwestycji, jaka będzie realizowana przez starostwo powiatowe. Chodzi o ścieżkę pieszo-rowerową przy drodze powiatowej na trasie Magnuszowice- Gracze.

Mieszkańcy Radoszowic czują się pokrzywdzeni w związku z pominięciem ich przy realizacji tej inwestycji. Zwrócili się z prośbą do mnie o to, aby zainterweniować w tej sprawie. Uważają, że taka ścieżka bardziej przydałaby się na trasie Radoszowice-Gracze ze względów bezpieczeństwa oraz komfortu mieszkańców Radoszowic.

W pierwszej wersji projektu ścieżka pieszo-rowerowa miała przebiegać na trasie Radoszowice-Gracze-Magnuszowice. Mieszkańcom Radoszowic ciężko jest zrozumieć decyzję władz powiatu opolskiego o zmianie tego projektu. Liczba mieszkańców obu sołectw (Radoszowice i Magnuszowice) jest porównywalna. Należy też zwrócić uwagę, że w przeciwieństwie do Radoszowic, Magnuszowice posiadają sklep i kościół. W Graczach natomiast jest szkoła. Do wszystkich tych obiektów mieszkańcy Radoszowic muszą dojeżdżać, a są to także inwalidzi i rodzice dzieci niepełnosprawnych.

Mieszkańcy zwrócili się do mnie z prośbą, aby nie dzielić tej inwestycji na etapy. Uważają natomiast, że jeśli z przyczyn ekonomicznych nie można wykonać ciągu w całości, sprawiedliwiej byłoby zacząć od trasy Radoszowice-Gracze, z w/w powodów. Dodają też, że w ostatnim czasie większość inwestycji powiatowych miała miejsce w Maganuszowicach (między innymi chodnik, droga, skrzyżowanie).

Jako Radny Powiatu Opolskiego zwracam się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie prośby mieszkańców i realizację ciągu pieszo-rowerowego na trasie Magnuszowice-Radoszowice jako całą inwestycję.

Mirosław Rynkiewicz

